O bliższych szczegółach i warunkach sprzedaży Dóbr powyż opisanych. Pretendent przekonać się może u Trojanowskiego Reienta Kancelarji Ziemiańskiej w Warszawie i Miszewskiego Reienta Kancelarji Ziemiańskiej Gubernji Płockiej w Płocku. — Płock dnia 2 (14) Listopada 1843 r. — Franciszek Miszewski, Reient K. Z. G. P.

Jest do zbycia KOCZ familijny, lekki i pakowny, nowszego fasonu, z wszelkimi oszklonym, mało używany i w zupełnie dobrym stanie, z Fabryki P. Weisheit, na urząd szczególnie mocno zbudowany, ze wszystkimi rekwiizytami.